[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ
от 21 декабря 2020 года № 29-203

Об утверждении
проекта планировки территории
с проектом межевания территории
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Ершовского муниципального района, на основании результатов публичных слушаний, проведённых 01 октября 2020 года, согласно постановления администрации Ершовского муниципального района Саратовской области от 03 сентября 2020 года №728, районное Собрание РЕШИЛО:
1. Утвердить проект планировки территории с проектом межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция системы водоснабжения п. Целинный Декабристского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Степной край», приложение к решению разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель районного Собрания

Ершовского муниципального района

В.П. Бурлаков

Глава Ершовского муниципального района

С.А. Зубрицкая